АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕНЬКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      09.10.2017 № 333-па
                 п. Усть-Омчуг

Об организации отбора и подготовки граждан из числа            подлежащих призыву на военную службу для подготовки                         по военно-учетным специальностям в 2017-2018 учебном году

В целях реализации постановления губернатора Магаданской области от 11.08.2017 № 152-п «Об организации подготовки по военно-учетным специальностям граждан, подлежащих призыву на военную службу в 2017-2018 учебном году»,  администрация Тенькинского городского округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по организации и обеспечению отбора и подготовки граждан из числа подлежащих призыву на военную службу для подготовки по военно-учетным специальностям в 2017-2018 учебном году.
2. Постановление администрации Тенькинского района Магаданской области от 07.10.2016 № 495-па «Об организации отбора и подготовки граждан из числа подлежащих призыву на военную службу для подготовки по военно-учетным специальностям в 2016-2017 учебном году» признать утратившим силу.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

	И.о. главы Тенькинского городского округа
	Л.В. Яковлева

	Утвержден

постановлением администрации Тенькинского городского округа
Магаданской области
от 09.10.2017 № 333-па

План

мероприятий по организации и обеспечению отбора и подготовки граждан из числа подлежащих призыву на военную службу для подготовки по военно-учетным специальностям

в 2017-2018 учебном году
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Сроки исполнения

	1
	Организовать мониторинг по выявлению граждан из числа подлежащих призыву на военную службу для подготовки по военно-учетным специальностям в 2016-2017  учебном году
	отдел военного комиссариата

по Тенькинскому району

(по согласованию)
	октябрь

2017 года,

1 квартал

2018 года

	2
	Обеспечить отбор и направление граждан из числа подлежащих призыву на военную службу для подготовки по военно-учетным специальностям в 2017-2018 учебном году
	отдел военного комиссариата

по Тенькинскому району

(по согласованию)
	до 30 октября
 2017 года,

до 31 марта 2018 года

	3
	Обеспечить прохождение медицинского осмотра граждан из числа подлежащих призыву на военную службу для подготовки по военно-учетным специальностям в 2017-2018 учебном году
	МОГБУЗ «Тенькинская районная больница»
(по согласованию)
	до 30 октября
 2017 года,

до 31 марта 2018 года

	4
	Обеспечить транспортным сопровождением для подвоза граждан из числа подлежащих призыву на военную службу для подготовки по военно-учетным специальностям в 2017-2018 учебном году
	МКУ «Тенькинский эксплуатационный центр»
	По мере необходимости

_______________________